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 קומות מעל לקרקע 2 מבנים בני  9 יח"ד ב- 18הקמת 
 מ"ר 344.70 של  0.00 מ"ר, בשטח שרות מעל  2209.75 של 0.00בשטח עיקרי מעל 

 מ"ר 97.36 מ"ר, מרפסות מרוצפות בשטח של  27.72מרפסות זיזיות בשטח של 
 מ"ר 686.28 מ"ר, מצללות חניה ופרגולות בשטח של  146.90בריכות שחיה בשטח של 

 מ' ממפלס הכניסה הקובעת 8גובה מבנים - עד 

 יח"ד 18 יח"ד, מוצע 15 מסך היחידות המותרות לבניה. מותר 20% יח"ד המהוות  3תוספת של    .1
 סטיה ניכרת מתכנית 147לפי תקנות התכנון והבניה סעיף       

)(א/ב) סטיה ניכרת מתכנית) 6( 2 מ' (עפ"י תקנות התכנון והבניה סעיף 2.7 מ', מוצע:  3. מותר:  10%הקלה בקווי בנין צדדיים של    .2
40%הקלה בקו בנין אחורי, צידי וקדמי לפרגולה בנויה ועמודי תמיכה נקודתיים בשיעור של   .3

מותר: פרגולה מחומרים קלים, מבוקש: פרגולה מחומרים קשיחים כדוגמת המבנה      
4.   .' מ 1 מ', מוצע: 2הקלה בקו בניין נקודתי לחדר מכונות ובריכת שחיה. מותר: 

 מ"ר ממתחת למפלס הכניסה הקובעת אל מעל למפלס הכניסה הקובעת 40העברת זכויות בניה בשטח שירות של    .5
60%, מוצע 40%הגדלת תכסית. מותר    .6
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(חלקה חדשה )49

עורך משני לעניין קירות תמך - עבד גבארין 

ריצוף משתלבת

עמוד פרגולה יצוק ומעוגן בקרקע 
100/100/5פרופיל 

 מ"מ 3איטום מריחה ביטומנית עובי  
על גבי פלטות יסוד ועמודים 

 ס"מ 20מריחה עד לגובה 
מעל פני פיתוח סופיים 

פני פיתוח 

עובי פלטה לביסוס 
פרגולה לפי תכנון מהנדס 

מידת פלטה לביסוס 
פרגולה לפי תכנון מהנדס 

מילוי חול/שומשום 
להנחת משתלבת

פלטת יסוד מרותכת ומעוגנת בבטון
 מ"מ 8עובי פלטה 

ריתוך עמוד לפלטה יבוצע במסגרת מבוקרת

יסוד בטון

RHS 100/100/5

2
0

2
0

עמוד פרגולה יצוק ומעוגן בקרקע 
100/100/5פרופיל 

.

מצע מהודק 

קרקע טבעית קרקע טבעית

מצע מהודק 

.

דברי הסבר דברי הסבר דברי הסבר דברי הסבר     פרט ביסוס ואיטום עמודי פרגולה פרט ביסוס ואיטום עמודי פרגולה פרט ביסוס ואיטום עמודי פרגולה פרט ביסוס ואיטום עמודי פרגולה     
על מנת למנוע חלודה (וקריסה אפשרית של הפרגולה לקירוי חניה)

בשל קורוזיה בתחתית עמודי הפרגולה יש לבצע איטום מלא במריחה
2021.06.21 הרצליה פיתוח   8מור בללטי אדריכלים   משכית   ס"מ לפחות מפני פיתוח סופיים על עמודי הפרגולה20ביטומנית עד לגובה של 

פרט כללי עקרוני פרגולה חניה פרט כללי עקרוני פרגולה חניה פרט כללי עקרוני פרגולה חניה פרט כללי עקרוני פרגולה חניה     
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מעקה תיקני קל 
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+48.80
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2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'   מעקה בנוי בהתאם 
2לחוברת פרטית רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 
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+4.55

+6.25

+2.95

+7.10

+8.00

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

מסתור כביסה 
בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

+1.55

+55.10
+54.90

+58.35

+54.90

+61.60

+62.00

+62.90

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

מעקה בנוי בהתאם 
2לחוברת פרטית רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

+54.80
מצללה חניה 

+1.10

+2.40

+1.10

+2.20

+0.40

מעקה גג בנוי
H=40

קרניז דקורטיבי

+2.40

+3.45

+6.70

+3.45

+7.10

+0.00

+2.20
+1.05

+2.40

+8.00

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי מחופה אבן
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מרפסת מרוצפת 

מעקה גג בנוי
H=40

+3.12

+6.25

+6.65

+4.45

+3.10

+6.65

+7.55

+3.15

+1.10

+2.20 +2.20

+1.10

+2.10

+1.10

+2.20

+1.10

+2.20

+0.00

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי
מחופה אבן

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי
מחופה אבן

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 
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+48.00

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

H=110 מעקה בטיחות פריק סביב הבריכה 

מצללה חניה 

+2.20

+53.50

+51.50
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+53.35
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+49.80

מצללה חניה 

מעקה בנוי בהתאם 
2לחוברת פרטית רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

בריכת שחיה מתועשת 

-1.40

-1.00
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מעקה גג בנוי
H=40

קרניז דקורטיבי

+0.00

+2.20+2.20

+1.10

+2.40

+1.05

+8.00

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 
פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי
מחופה אבן

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

+58.35

+61.60

+62.00

פני רחוב
+54.00

+55.10

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

+62.90

+54.90+54.80

קורת בטון

מעקה גג בנוי
H=40

+6.25

+3.12 +3.12

+6.65

+7.55

+0.00

+6.65

+6.25

מרפסת גג מרוצפת 
מעקה תיקני קל

מרפסת גג מרוצפת 
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+2.20 +2.20 +2.20 +2.20

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

מסתור כביסה 
בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
מקומית 

2021003מס' 
05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

+3.14

+4.24
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+2.20

+50.15

פני רחוב
+48.00

+53.50

+51.00

+50.18

+2.20

+50.20

+56.45

+56.85

+57.75

+56.45

+56.85

+53.32+53.32

+49.60

+50.00

מצללה חניה מצללה חניה 

+2.40

+2.20

+1.10

+7.10
מעקה גג בנוי

H=40

קרניז דקורטיבי

+7.10

+3.45 +3.45

+6.50

+0.00

+6.70

+8.00

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

מסתור כביסה 
בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי מחופה אבן
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

+2.40

+2.20

+1.10

+7.10
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חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

מסתור כביסה 
בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי מחופה אבן
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

+2.20 +2.20
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+62.50

+59.25
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+62.25

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

מעקה בנוי בהתאם 
2לחוברת פרטית רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

+63.80
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+59.25
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מעקה גג בנוי7.10+
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קרניז דקורטיבי

+6.70

+3.45

+7.10

+6.50

+3.45

+0.00

+8.00

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

מסתור כביסה 
בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי
מחופה אבן

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

+58.35

+61.60

+62.00

+55.00

פני רחוב
+54.00

+54.90

+62.90

+62.00

מעקה בנוי בהתאם 
2לחוברת פרטית רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

+58.35

+1.10

+1.10

+2.20

+1.40

מעקה גג בנוי
H=40

+3.45

+1.30
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+6.70

+7.10 +7.10
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+3.45
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+2.40
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+2.20 +2.20

+8.00

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי מחופה אבן
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

1:1001:1001:1001:100חזית צפונית  קנ"מ  חזית צפונית  קנ"מ  חזית צפונית  קנ"מ  חזית צפונית  קנ"מ      

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

שש     שש
רר רר
גג גג ממ ממ

וו     וו
קק קק

500

+2.20
+2.20

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

500

ק.ק.ט 

+55.80

+59.25

+62.50

+62.90 +62.90

+53.95

+55.10 +55.00

+55.90

+56.25

פני רחוב
+55.80

פני רחוב
+55.10

פני רחוב
+53.15

מעקה בנוי בהתאם 
2לחוברת פרטית רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

מעקה בנוי בהתאם 
2לחוברת פרטית רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

+63.80

+62.50

+59.25

+2.40

+1.40

+2.20

+1.10

+7.10

+3.45

+6.70

+7.10

+3.45

+6.70

+1.10

מעקה גג בנוי
H=40

+0.00

+1.30

+5.65

+2.20 +2.20

+2.40

+8.00

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי
מחופה אבן

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

מרפסת מרוצפת 
מעקה תיקני קל

מעקה גג בנוי
H=40

+3.12

+0.00

פרגולה בנויה 

+3.35

+4.45

+3.15

+0.00

+6.25

+6.65

+7.05

+7.55

+1.10

+2.10

+1.10

+2.20+2.10

+1.10

+2.20+2.10

+1.10 +4.25 +1.10

+2.20

+1.10

+2.20

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי
מחופה אבן

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

+1.10

+2.20

+55.50

+55.00 +55.00

+58.15

+61.25

+61.65

+59.45

+62.05

+62.55

+2.20

+53.55

+57.00

+60.25

+60.65

+61.55

+60.25

+56.10

+56.65
מצללה חניה 

מצללה חניה 
מצללה חניה 

מדרגות בנויות 
17.25*20=345

מעקה גג בנוי
H=40

קרניז דקורטיבי

4
5

2
80

5
0

2
95

5
5

+3.45

+0.00

+7.10

+6.50

+1.55

+2.95

+7.10

מעקה 
תיקני קל 

מעקה בנוי
H=110

+4.55

+6.70

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

ה 
ל
ק
ה

ב
ן 

ני
ב
ו 

ק
ה 

ל
ק
ה

ב
ן 

ני
ב
ו 

ק
ה 

ל
ק
ה

ב
ן 

ני
ב
ו 

ק
ה 

ל
ק
ה

ב
ן 

ני
ב
ו 

ק

300

270

+54.20

שצ"פ
+50.60

מעקה בנוי בהתאם 
2לחוברת פרטית רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

+59.90

+60.30

+56.65

+53.20 +53.20

קורת בטון

מעקה גג בנוי
H=40

+6.25

+3.12 +3.12

+6.65

+7.55

+0.00

+6.65

+6.25

מרפסת גג מרוצפת 
מעקה תיקני קל

מרפסת גג מרוצפת 
מעקה תיקני קל

+2.20

+1.10

+2.20 +2.20 +2.20

+1.10

+2.20 +2.20 +2.20 +2.20

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

מסתור כביסה 
בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
מקומית 

2021003מס' 
05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

+3.14

+4.24

ת
יו

נו
ב
ת 

גו
דר

מ
1
6
.5

3
*
1
9
=

31
4

ל 
ק
י 

קנ
תי

ה 
ק
ע
מ

+2.20

1:1001:1001:1001:100חזית מזרחית  קנ"מ  חזית מזרחית  קנ"מ  חזית מזרחית  קנ"מ  חזית מזרחית  קנ"מ      

בריכת שחיה מתועשת 

-1.40

-1.00

H=110 מעקה בטיחות פריק סביב הבריכה 

+53.95

פני רחוב
+53.15

+55.10

+53.95

+55.00

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

מעקה בנוי בהתאם 
2לחוברת פרטית רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

+2.40

+1.10

+1.10

+2.20

+0.40

מעקה גג בנוי
H=40

קרניז דקורטיבי

+6.50

+7.10

+3.45 +3.45

+6.70

+0.00

+2.40

+2.20

+1.05

+7.10

+8.00

חזית בגימור שליכט צבעוני
2בהתאם לחוברת פרטים רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 
פרגולה בנויה 
מילואה קלה 

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

קיר דקורטיבי
מחופה אבן

בהתאם לחוברת 
2פרטים רובע   

שאושרה בוועדה 
2021003מקומית מס' 

05/04/2021מיום 

+53.55

+2.20

+60.65

+57.00

+60.65

+60.25

+61.55

+58.25

+58.65

+55.12

+52.00

+55.10

+58.25

+58.65

+59.55

+52.50 +52.50

+2.20

מצללה חניה  מצללה חניה 

מצללה חניה 

מדרגות בנויות 
17.25*20=345

מעקה גג בנוי
H=40

קרניז דקורטיבי

4
5

2
80

5
0

2
95

5
5

+3.45

+0.00

+7.10

+6.50

+1.55

+2.95

+7.10

מעקה 
תיקני קל 

מעקה בנוי
H=110

+4.55

+6.70

1:1001:1001:1001:100  קנ"מ    קנ"מ    קנ"מ    קנ"מ      1017101710171017חתך ד-חתך ד-חתך ד-חתך ד-    

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ין 
בנ

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

ש 
ר
מג

ו 
ק

500

+55.50

+56.65

פני רחוב54.50+
+54.60

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

גדר בנויה בגימור 
שליכט צבעוני ומעליה גדר קלה 

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
שאושרה בוועדה מקומית 

05/04/2021 מיום 2021003מס'  

מעקה בנוי בהתאם 
2לחוברת פרטית רובע  

שאושרה בוועדה מקומית 
05/04/2021 מיום 2021003מס' 

מעקה גג בנוי
H=40

מעקה גג בנוי
H=40

דירת גןדירת גן

דירת פנטהאוז דירת פנטהאוז 

מבואת 
כניסה  

מבואת 
כניסה  

-0.01

+3.15+3.15

-0.01

5
5

2
60

5
5

2
60

5
0

5
5

2
60

5
5

2
60

5
0

+1.30

+2.20

+0.00 +0.00

+1.30

+2.20

+7.55

+6.65

+6.25

מיקום עקרוני מסתור מערכות 
H=130 דוד שמש+קולטים+יח' מיזוג

2בהתאם לחוברת פרטים רובע  
2021003שאושרה בוועדה מקומית מס'  

05/04/2021מיום 

+61.25

+58.15

+62.55

+61.65

+58.15

+55.00+55.00

+60.90

+61.30

+57.65

+54.20 +54.20

מצללה חניה 

מקרא - חומרי גמר מקרא - חומרי גמר מקרא - חומרי גמר מקרא - חומרי גמר     

RAL9016שליכט אקרילי לבן 

TA 430טיח מינרלי אפור דגם ערבה  TA 440/

IS0023/ שליכט צבעוני בגוון בהיר

שליכט צבעוני בגוון אפור

RAL1013בגוון סהרה  STB קירוי פרגולות + חניות 

RAL1013בגוון סהרה  STB מסתורי כביסה + דודים 

קיר דקורטיבי מחופה אבן  חופשי כדוגמת טרוונטין 30אבן  

RAL9016שליכט אקרילי לבן קורות + קרניז דקורטיבי  IS0023/

 שאושרה בוועדה מקומית 2בהתאם לחוברת פרטים רובע 
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